
Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 1
26/07/2019

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Venerdì 26/07/2019 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTEITA 00:28.18
2 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRAITA 00:28.29
2 GROPPO ALICE 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:28.29
4 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTOITA 00:28.38
5 BENINCA' SARA 2003 HYDROSITA 00:28.72
6 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:28.77
7 SIMONELLI MARTINA 2004 NUOTO VENEZIAITA 00:28.88
8 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:29.08
9 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTEITA 00:29.15
10 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:29.35
11 ALBERTON ELISABETTA 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:29.37
12 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLUITA 00:29.61
13 BARBERO LUDOVICA 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:29.66
14 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:29.67
15 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTOITA 00:29.70
16 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTOITA 00:29.82
16 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTEITA 00:29.82
18 MERLO IRENE 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:29.84
19 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:29.97
20 TISO TERESA 2002 FREE TIMEITA 00:29.99
21 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTEITA 00:30.01
22 BUSETTO ALESSIA 2005 RARI NANTES VENEZIAITA 00:30.02
23 MARCONATO MADDALENA 2003 HYDROSITA 00:30.15
24 SIMONETTO EMMA 2004 GISITA 00:30.38
25 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 00:30.65
26 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTOITA 00:30.76
27 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:30.83
28 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTOITA 00:30.90
29 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRAITA 00:30.94
30 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTOITA 00:30.99
31 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINAITA 00:31.13
32 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:31.29
33 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIAUKR 00:31.38
34 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRAITA 00:31.43
35 STANGHELLINI SILVIA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:31.49
36 ALBERTON ALESSANDRA 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:31.55
37 PAOLI NICOLE 2005 ASD ARCA NUOTOITA 00:31.57
38 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0ITA 00:31.78
39 LAZZARO GINEVRA 2004 PADOVANUOTOITA 00:31.84
39 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTOITA 00:31.84
41 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTOITA 00:31.91
42 FONTANA ANGELICA 2005 STELLA MARINAITA 00:31.99
43 ZANGARINI IRENE 2003 G.P. NUOTO MIRAITA 00:32.29
44 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTOITA 00:32.30
45 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIMEITA 00:32.35
46 CESTAROLLO DIANA 2006 PADOVANUOTOITA 00:32.36
47 BUSATTA BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTOITA 00:32.49
48 DE BORTOLI AURORA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:32.60
49 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTOITA 00:33.20
50 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIMEITA 00:33.52
51 PROVENZANO MATILDE 2001 GISITA 00:33.87
52 PISANO REBECCA 2005 G.P. NUOTO MIRAITA 00:34.50
53 OROSI NICOLE 2006 ACQUAMBIENTEITA 00:34.82
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 2
26/07/2019

Risultati completi

54 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTOITA 00:35.24
- ZAGO MARTINA 2005 PADOVANUOTOITA ASS
- ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENTITA ASS
- ROCCO GIULIA 2006 ASD ARCA NUOTOITA ASS
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 3
26/07/2019

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Venerdì 26/07/2019 ore 10:12
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROSITA
 

 01:01.11  02:05.37
01:04.26

 03:11.00
01:05.63

04:16.67
01:05.67

2 SERNAGIOTTO LUCA 2000 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 01:01.74  02:08.57
01:06.83

 03:15.54
01:06.97

04:21.84
01:06.30

3 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTOITA
 

 01:01.56  02:08.85
01:07.29

 03:16.96
01:08.11

04:22.44
01:05.48

4 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 01:01.55  02:09.24
01:07.69

 03:18.29
01:09.05

04:26.57
01:08.28

5 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:04.65  02:12.95
01:08.30

 03:21.71
01:08.76

04:28.08
01:06.37

6 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 01:04.69  02:15.04
01:10.35

 03:25.02
01:09.98

04:33.80
01:08.78

7 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISOITA
 

 01:04.18  02:13.38
01:09.20

 03:24.04
01:10.66

04:33.99
01:09.95

8 MAGOGA MATTEO 2003 HYDROSITA
 

 01:04.32  02:14.23
01:09.91

 03:25.36
01:11.13

04:35.12
01:09.76

9 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 01:05.66  02:17.81
01:12.15

 03:29.23
01:11.42

04:38.54
01:09.31

10 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTEITA
 

 01:06.24  02:18.71
01:12.47

 03:31.70
01:12.99

04:42.02
01:10.32

11 PAOLI GIORGIO 2005 HYDROSITA
 

 01:06.29  02:18.05
01:11.76

 03:31.72
01:13.67

04:44.57
01:12.85

12 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTOITA
 

 01:03.47  02:21.02
01:17.55

 03:39.69
01:18.67

04:52.59
01:12.90

13 VENTURINI GIACOMO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 01:09.15  02:25.23
01:16.08

 03:40.72
01:15.49

04:53.29
01:12.57

14 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSDITA
 

 01:07.18  02:24.93
01:17.75

 03:41.99
01:17.06

04:56.07
01:14.08

15 BUSOLIN FRANCESCO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 01:10.42  02:28.76
01:18.34

 03:48.32
01:19.56

05:02.65
01:14.33

16 FORMENTI GABRIELE 2000 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 01:10.02  02:28.74
01:18.72

 03:48.20
01:19.46

05:04.49
01:16.29
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 4
26/07/2019

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Venerdì 26/07/2019 ore 10:24
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTEITA   01:03.89 02:12.6501:08.76

2 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRAITA   01:05.19 02:14.1601:08.97

3 FRUGANI VALENTINA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTASITA   01:05.68 02:15.2301:09.55

4 BARBERO LUDOVICA 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:06.21 02:16.1501:09.94

5 PAVAN ELENA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:06.11 02:16.6001:10.49

6 ARTUSO VALENTINA 2001 RARI NANTES VENEZIAITA   01:06.59 02:17.0401:10.45

7 TREVISAN MARIANNA 2005 HYDROSITA   01:06.80 02:17.1201:10.32

8 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRAITA   01:06.58 02:17.4501:10.87

9 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTOITA   01:08.73 02:18.6001:09.87

10 POVELATO ANGELA 2005 NUOTO VENEZIAITA   01:07.71 02:19.0401:11.33

11 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   01:08.69 02:19.3901:10.70

12 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 HYDROSITA   01:07.97 02:20.1901:12.22

13 BESSEGA EMY 2005 CAORLE NUOTOITA   01:09.42 02:20.3101:10.89

14 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIAITA   01:07.46 02:20.3701:12.91

15 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:09.68 02:20.4301:10.75

16 LIANA BEATRICE 2005 HYDROSITA   01:08.82 02:20.6601:11.84

17 SIMONELLI MARTINA 2004 NUOTO VENEZIAITA   01:07.96 02:21.0601:13.10

18 VISCARDI MARIA 2006 HYDROSITA   01:09.09 02:21.4801:12.39

19 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROSITA   01:07.23 02:21.4901:14.26

20 DI GIAMMATTEO SOFIA 2004 ANTARES NUOTOITA   01:09.46 02:22.8301:13.37

21 ALBERTON ALESSANDRA 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:09.10 02:23.4901:14.39

22 FERRARESSO IRENE 2005 CENTRO NUOTO STRAITA   01:08.63 02:23.8101:15.18

23 ALBERTON ELISABETTA 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:07.39 02:23.9101:16.52

24 GRASSIGLI CHIARA 2005 HYDROSITA   01:09.95 02:23.9301:13.98

25 MAGGIOLO CATERINA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:10.50 02:24.0201:13.52

26 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTOITA   01:09.97 02:24.0901:14.12

27 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLUITA   01:09.45 02:24.5801:15.13

28 BELLARIA ALESSIA 2005 GISITA   01:09.27 02:24.6701:15.40

29 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINAITA   01:10.20 02:25.4801:15.28

30 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZAITA   01:10.62 02:26.1301:15.51

31 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA   01:09.96 02:26.3701:16.41

32 MERLO IRENE 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:10.25 02:27.3601:17.11

33 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIAITA   01:13.19 02:27.4601:14.27

34 DALLA TOR FRANCESCA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:11.59 02:28.1201:16.53

35 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIAUKR   01:12.17 02:28.8001:16.63

36 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRAITA   01:12.38 02:30.3501:17.97

37 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTOITA   01:12.57 02:30.6601:18.09

38 CESTAROLLO DIANA 2006 PADOVANUOTOITA   01:16.49 02:33.7701:17.28

39 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTOITA   01:18.35 02:42.1301:23.78

- ZAGO MARTINA 2005 PADOVANUOTOITA  ASS
- ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENTITA  ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 5
26/07/2019

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Venerdì 26/07/2019 ore 10:48
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROSITA 01:00.92
2 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:01.16
3 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTOITA 01:02.16
4 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROSITA 01:02.46
5 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA 01:02.71
6 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:02.73
7 BRAGGION SIMONE 2004 PADOVANUOTOITA 01:02.93
8 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRAITA 01:03.14
9 MATTEAZZI GIAN MARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTASITA 01:03.32
10 BARDHI ANDI 2004 HYDROSITA 01:03.78
11 BASSOTTO CRISTIAN 2001 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:04.10
12 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:04.30
13 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIMEITA 01:04.56
14 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTOITA 01:04.88
15 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTOITA 01:04.93
16 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRAITA 01:05.23
17 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRAITA 01:05.42
18 LURVE SEBASTIANO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:05.54
19 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:05.92
20 GALLINA NICCOLO' 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:06.52
21 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 01:06.66
22 SPADETTO SAMUELE 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:07.02
23 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTOITA 01:07.64
24 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTOITA 01:08.33
25 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTEITA 01:08.50
26 ORLANDO FILIPPO 2002 ASD ARCA NUOTOITA 01:09.37
27 ZARA PIETRO 2003 G.P. NUOTO MIRAITA 01:10.53
28 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTOITA 01:10.54
29 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:11.94
30 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTOITA 01:12.31
31 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTOITA 01:13.38
32 MICHIELETTO LORENZO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:21.91
- CAMPOSTRINI ALESSANDRO FRANCESCO2001 SPORT MANAGEMENTITA ASS
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 6
26/07/2019

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Venerdì 26/07/2019 ore 11:00
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 DE BONI ANNA 2006 ONDABLUITA 01:09.62
2 NARDELLO CHIARA 2005 GISITA 01:10.05
3 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTOITA 01:10.12
4 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:10.81
5 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:12.24
6 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:12.57
7 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRAITA 01:13.12
8 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:13.27
9 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINAITA 01:13.72
10 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROSITA 01:14.16
11 SPAGNOLO EMMA 2004 GISITA 01:14.37
12 ARGENTINI VALENTINA 2004 GISITA 01:14.53
13 MEROTTO GIORGIA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:14.81
14 CERIONI LISA 2005 HYDROSITA 01:14.97
15 GROPPO FEDERICA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:15.15
16 MIOTTO GRETA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:15.16
17 DALLA BETTA SARA 2006 NORD/EST H2OITA 01:15.43
18 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTOITA 01:15.88
19 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLUITA 01:16.39
20 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRAITA 01:16.73
21 ORSI GIULIA 2005 ASD NATATORIUM TREVISOITA 01:16.77
22 DI GIAMMATTEO SOFIA 2004 ANTARES NUOTOITA 01:16.78
23 MORANDIN CARLOTTA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:17.07
24 PETRARIU GEORGIA 2005 ASD ARCA NUOTOROU 01:17.22
25 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTEITA 01:17.56
26 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTOITA 01:18.01
27 PUGIOTTO ISABELLA 2005 NUOTO VENEZIAITA 01:18.69
28 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 01:18.73
29 BOMBONATO GIOIA 2006 PADOVANUOTOITA 01:18.76
30 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRAITA 01:20.35
31 ZANGARINI IRENE 2003 G.P. NUOTO MIRAITA 01:20.58
32 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0ITA 01:20.72
33 TISO TERESA 2002 FREE TIMEITA 01:21.68
34 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 ASD ARCA NUOTOROU 01:23.18
35 FONTANA ANGELICA 2005 STELLA MARINAITA 01:24.29
36 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIMEITA 01:25.73
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 7
26/07/2019

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Venerdì 26/07/2019 ore 11:13
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTOITA   01:08.77 02:21.1401:12.37

2 VAROTTO TOMMASO 2004 GISITA   01:09.65 02:23.8001:14.15

3 DE BORTOLI TOMMASO 2004 NORD/EST H2OITA   01:12.27 02:26.6701:14.40

4 DANIELI ISACCO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:14.35 02:32.2101:17.86

5 BEGAJ ELTIN 2005 ANTARES NUOTOITA   01:20.51 02:47.5901:27.08

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 8
26/07/2019

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Venerdì 26/07/2019 ore 11:17
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:17.98
2 FELTRIN MICHELLE 2002 TEAM VENETOITA 01:20.80
3 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTEITA 01:21.47
4 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLUITA 01:21.89
5 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:22.07
6 STANGHELLINI SILVIA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:22.39
7 GRAPEGGIA GIOIA 2006 PADOVANUOTOITA 01:22.95
8 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTOITA 01:23.43
9 BESSEGA EMY 2005 CAORLE NUOTOITA 01:23.80
10 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:23.83
11 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:23.84
12 PASA AURORA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:24.10
13 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTOITA 01:24.38
14 GROPPO ALICE 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:24.42
15 ZATTARA BENEDETTA 2001 SCHIO NUOTOITA 01:24.44
16 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTOITA 01:24.50
17 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTOITA 01:24.63
18 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRAITA 01:26.09
19 SARTORATO GIADA 2006 HYDROSITA 01:26.46
20 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRAITA 01:26.93
21 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTOITA 01:27.10
22 ORSI MARTINA 2005 ASD NATATORIUM TREVISOITA 01:27.16
23 ROCCO GIULIA 2006 ASD ARCA NUOTOITA 01:28.07
24 ZARANTONELLO ANGELICA 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:29.16
25 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIAUKR 01:29.32
26 VISCARDI MARIA 2006 HYDROSITA 01:29.34
27 DE BORTOLI AURORA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:30.07
28 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTOITA 01:31.05
29 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTOITA 01:32.34
30 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTOITA 01:32.91
31 PAOLI NICOLE 2005 ASD ARCA NUOTOITA 01:36.71
32 DABALA' ALICE 2000 G.P. NUOTO MIRAITA 01:38.52
- ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENTITA ASS
- MONTRESOR SOFIA 2005 SPORT MANAGEMENTITA ASS
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 9
26/07/2019

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Venerdì 26/07/2019 ore 11:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 D'ANCONA NICOLA 2002 TEAM VENETOITA   01:14.97 02:36.4301:21.46

2 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTOITA   01:15.20 02:36.5401:21.34

3 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRAITA   01:15.20 02:41.7001:26.50

4 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTOITA   01:17.27 02:44.6601:27.39

5 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROSITA   01:19.85 02:44.7301:24.88

6 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRAITA   01:19.90 02:46.7001:26.80

7 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRAITA   01:19.50 02:49.1201:29.62

8 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTOITA   01:22.54 02:51.7601:29.22

9 BRAGGION SIMONE 2004 PADOVANUOTOITA   01:25.15 02:54.7801:29.63

10 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIMEITA   01:23.57 02:55.8401:32.27

11 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTOITA   01:23.72 02:56.4901:32.77

12 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 NUOTO VENEZIAITA   01:23.08 02:56.6601:33.58

13 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTOROU   01:25.51 02:57.0501:31.54
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 10
26/07/2019

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Venerdì 26/07/2019 ore 11:41
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 ZECCHINATO VERONICA 2004 RARI NANTES VENEZIAITA   01:11.71 02:29.6001:17.89

2 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:12.82 02:34.4901:21.67

3 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROSITA   01:13.81 02:36.5701:22.76

4 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:14.46 02:36.6501:22.19

5 ORSI GIULIA 2005 ASD NATATORIUM TREVISOITA   01:13.62 02:41.3701:27.75

6 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIAITA   01:17.78 02:43.3701:25.59

7 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRAITA   01:18.73 02:48.0901:29.36
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 11
26/07/2019

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Venerdì 26/07/2019 ore 11:49
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 VETTORETTI GIACOMO 1999 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:54.18
2 SERNAGIOTTO LUCA 2000 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:55.42
3 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIAITA 00:55.95
4 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROSITA 00:56.36
5 BASSOTTO CRISTIAN 2001 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:57.20
6 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 NUOTO VICENZA LIBERTASITA 00:57.41
7 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTOITA 00:57.46
8 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTOITA 00:57.48
9 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:57.49
10 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:57.55
11 PAVAN CARLO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTASITA 00:57.64
12 ESPOSITO MARCO 1998 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:57.77
13 RAIMONDI LEONARDO 2001 FREE TIMEITA 00:57.80
14 GOBBO LUCA 2004 FREE TIMEITA 00:57.93
15 GAMBAROTTO GIULIO 2004 HYDROSITA 00:58.11
16 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTOITA 00:58.48
17 GAZZIERO FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:58.59
18 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA 00:58.94
19 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA 00:58.97
20 POZZOBON FRANCESCO 2003 ANTARES NUOTOITA 00:59.01
21 LURVE SEBASTIANO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:59.05
22 MATTEAZZI GIAN MARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTASITA 00:59.19
23 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIAITA 00:59.26
24 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:59.52
25 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 STILELIBERO SSDITA 00:59.69
26 GASPARINI MATTIA 2000 FREE TIMEITA 00:59.85
27 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZAITA 00:59.90
28 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:59.96
29 BATTISTIN TOMMASO 2000 NUOTO VENEZIAITA 01:00.03
30 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTOITA 01:00.15
31 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSDITA 01:00.25
32 MAGOGA MATTEO 2003 HYDROSITA 01:00.43
33 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTOITA 01:00.51
34 GIACOMAZZO GIOELE 2000 NUOTO VENEZIAITA 01:00.93
35 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTOITA 01:01.19
36 BERTUOLA RICCARDO 1999 ANTARES NUOTOITA 01:01.26
37 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTOITA 01:01.27
38 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTEITA 01:01.56
39 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTOITA 01:01.65
40 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:01.66
41 PAOLI GIORGIO 2005 HYDROSITA 01:01.96
42 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRAITA 01:02.13
43 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:02.15
44 PAVAN PIETRO 2004 G.P. NUOTO MIRAITA 01:02.27
45 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRAITA 01:02.48
46 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:02.74
47 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISOITA 01:03.21
48 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:03.40
49 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTEITA 01:03.53
50 FORMENTI GABRIELE 2000 G.P. NUOTO MIRAITA 01:03.75
51 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTOITA 01:03.92
52 DE BORTOLI TOMMASO 2004 NORD/EST H2OITA 01:03.93
53 PRESOTTO FRANCESCO 2000 PARCO LIVENZAITA 01:04.45
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 12
26/07/2019

Risultati completi

54 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTOITA 01:04.67
55 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTOITA 01:04.78
56 BOLZONELLA LEONARDO 2002 RARI NANTES VENEZIAITA 01:04.88
57 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 01:05.02
58 BUSOLIN FRANCESCO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:05.10
59 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTOITA 01:05.15
60 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTOITA 01:05.33
61 BEGAJ ELTIN 2005 ANTARES NUOTOITA 01:05.90
62 BELTAN SEBASTIAN 2004 ACQUAMBIENTEITA 01:05.93
63 VENTURINI GIACOMO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:06.60
64 DORIA LUCA 2004 G.P. NUOTO MIRAITA 01:06.97
65 CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO 2005 G.P. NUOTO MIRAITA 01:07.05
66 MICHIELETTO LORENZO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:09.65
67 SACHER MARCO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:11.10
- CAMPOSTRINI ALESSANDRO FRANCESCO2001 SPORT MANAGEMENTITA ASS
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 13
26/07/2019

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Venerdì 26/07/2019 ore 12:08
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:09.48 02:30.5501:21.07

2 ROSSI MARGHERITA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:12.74 02:31.5201:18.78

3 FELTRIN MICHELLE 2002 TEAM VENETOITA   01:13.41 02:32.4101:19.00

4 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:11.97 02:34.4001:22.43

5 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:10.61 02:34.5301:23.92

6 FINOTTO FRANCESCA 2002 HYDROSITA   01:14.66 02:34.6301:19.97

7 GATTO CHIARA 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:14.25 02:35.0901:20.84

8 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:14.89 02:35.9701:21.08

9 ZECCHINATO VERONICA 2004 RARI NANTES VENEZIAITA   01:15.11 02:38.3501:23.24

10 ZATTARA BENEDETTA 2001 SCHIO NUOTOITA   01:14.45 02:38.6001:24.15

11 SARTORATO GIADA 2006 HYDROSITA   01:14.69 02:39.1601:24.47

12 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTOITA   01:16.59 02:39.1701:22.58

13 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:11.52 02:39.4901:27.97

14 GARBUJO GIADA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:16.66 02:39.8301:23.17

15 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:16.84 02:40.0801:23.24

16 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:16.14 02:40.2801:24.14

17 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:16.25 02:40.3201:24.07

18 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRAITA   01:14.04 02:40.5901:26.55

19 MARCONATO MADDALENA 2003 HYDROSITA   01:16.68 02:40.9401:24.26

20 MAINARDI GIOIA 2003 NORD/EST H2OITA   01:16.77 02:42.2101:25.44

21 MIOTTO GRETA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:18.00 02:42.3101:24.31

22 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 RARI NANTES VENEZIAITA   01:19.80 02:42.4201:22.62

23 DE BONI ANNA 2006 ONDABLUITA   01:16.31 02:43.5801:27.27

24 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:18.72 02:43.7501:25.03

25 ZORZI GLORIA 2001 GISITA   01:13.95 02:43.8801:29.93

26 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:20.96 02:43.9301:22.97

27 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTEITA   01:21.51 02:44.8801:23.37

28 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTOITA   01:18.54 02:44.9101:26.37

29 MORANDIN CARLOTTA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:18.88 02:45.9501:27.07

30 MEROTTO GIORGIA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:17.88 02:46.1601:28.28

31 PUGIOTTO ISABELLA 2005 NUOTO VENEZIAITA   01:20.87 02:46.4301:25.56

32 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTOITA   01:19.53 02:46.9901:27.46

33 BENINCA' SARA 2003 HYDROSITA   01:20.27 02:47.1201:26.85

34 MAGGIOLO CATERINA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:22.38 02:47.7801:25.40

35 GRASSIGLI CHIARA 2005 HYDROSITA   01:20.71 02:49.5701:28.86

36 ORSI MARTINA 2005 ASD NATATORIUM TREVISOITA   01:21.66 02:49.6201:27.96

37 CALO' MARTINA 2004 GISITA   01:21.54 02:49.8701:28.33

38 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROSITA   01:17.34 02:51.5401:34.20

39 DALLA TOR FRANCESCA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:25.75 02:51.9201:26.17

40 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTOITA   01:26.23 02:52.3101:26.08

41 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTOITA   01:23.46 02:55.3401:31.88

42 LAZZARETTI MAIRA 2003 GISITA   01:21.57 02:55.5401:33.97

43 BOMBONATO GIOIA 2006 PADOVANUOTOITA   01:23.58 02:59.2001:35.62

44 RADER ISABELLA 2006 GISITA   01:23.30 03:00.3301:37.03

45 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIMEITA   01:26.36 03:01.3501:34.99

- MONTRESOR SOFIA 2005 SPORT MANAGEMENTITA  ASS
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 14
26/07/2019

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Venerdì 26/07/2019 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 FERRARO CHRISTIAN 1997 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:23.66
2 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTOITA 00:25.25
3 BRAGGION SIMONE 2004 PADOVANUOTOITA 00:25.49
4 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROSITA 00:25.71
4 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:25.71
6 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTOITA 00:25.72
7 BASSOTTO CRISTIAN 2001 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:25.87
8 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTOITA 00:25.99
9 GOBBO LUCA 2004 FREE TIMEITA 00:26.36
10 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:26.39
11 GAMBAROTTO GIULIO 2004 HYDROSITA 00:26.50
12 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:26.52
13 ESPOSITO MARCO 1998 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:26.67
14 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTOITA 00:26.70
15 BERTUOLA RICCARDO 1999 ANTARES NUOTOITA 00:26.73
16 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTOITA 00:27.04
17 GIACOMAZZO GIOELE 2000 NUOTO VENEZIAITA 00:27.14
18 GAZZIERO FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:27.25
19 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:27.29
20 GASPARINI MATTIA 2000 FREE TIMEITA 00:27.32
21 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTOITA 00:27.34
22 VAROTTO TOMMASO 2004 GISITA 00:27.42
23 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRAITA 00:27.57
24 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTOITA 00:27.62
25 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIMEITA 00:27.66
26 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:27.68
27 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTOITA 00:27.75
28 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTOITA 00:27.92
29 POZZOBON FRANCESCO 2003 ANTARES NUOTOITA 00:28.01
30 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRAITA 00:28.16
31 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTOITA 00:28.30
32 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 STILELIBERO SSDITA 00:28.31
33 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:28.38
34 BATTISTIN TOMMASO 2000 NUOTO VENEZIAITA 00:28.39
35 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTOITA 00:28.72
36 PRESOTTO FRANCESCO 2000 PARCO LIVENZAITA 00:28.79
37 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTOITA 00:28.83
38 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISOITA 00:28.89
39 SGREVA FABIO 2005 PADOVANUOTOITA 00:28.97
40 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:29.30
41 BOLZONELLA LEONARDO 2002 RARI NANTES VENEZIAITA 00:29.50
42 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTOITA 00:29.59
43 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTOITA 00:29.62
44 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIAITA 00:29.64
45 BEGAJ ELTIN 2005 ANTARES NUOTOITA 00:29.79
46 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIMEITA 00:29.92
47 BELTAN SEBASTIAN 2004 ACQUAMBIENTEITA 00:30.21
48 CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO 2005 G.P. NUOTO MIRAITA 00:30.49
49 MICHIELETTO LORENZO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:31.46
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 15
26/07/2019

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Venerdì 26/07/2019 ore 15:39
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 REPELE DILETTA 2005 GISITA
 

 01:05.49  02:16.17
01:10.68

 03:26.97
01:10.80

04:35.50
01:08.53

2 GROPPO ALICE 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 01:06.08  02:16.32
01:10.24

 03:26.59
01:10.27

04:35.53
01:08.94

3 GHERARDO ANGELA GRETA2004 ACQUAMBIENTEITA
 

 01:05.76  02:16.33
01:10.57

 03:27.45
01:11.12

04:37.82
01:10.37

4 ARTUSO VALENTINA 2001 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:07.27  02:18.33
01:11.06

 03:29.22
01:10.89

04:38.78
01:09.56

5 PAVAN ELENA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 01:06.07  02:16.98
01:10.91

 03:28.20
01:11.22

04:40.44
01:12.24

6 ZECCHINATO VERONICA 2004 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:07.42  02:19.31
01:11.89

 03:30.67
01:11.36

04:41.15
01:10.48

7 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 01:06.93  02:19.11
01:12.18

 03:33.25
01:14.14

04:42.51
01:09.26

8 POVELATO ANGELA 2005 NUOTO VENEZIAITA
 

 01:08.59  02:20.42
01:11.83

 03:32.64
01:12.22

04:43.73
01:11.09

9 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 01:08.30  02:19.62
01:11.32

 03:32.55
01:12.93

04:44.02
01:11.47

10 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 01:07.98  02:20.38
01:12.40

 03:33.47
01:13.09

04:45.58
01:12.11

11 FELTRIN MICHELLE 2002 TEAM VENETOITA
 

 01:07.83  02:21.27
01:13.44

 03:34.74
01:13.47

04:46.75
01:12.01

12 LIANA BEATRICE 2005 HYDROSITA
 

 01:08.79  02:21.21
01:12.42

 03:34.19
01:12.98

04:47.37
01:13.18

13 SARTORATO GIADA 2006 HYDROSITA
 

 01:10.17  02:24.58
01:14.41

 03:38.60
01:14.02

04:49.27
01:10.67

14 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAROU
 

 01:09.48  02:23.60
01:14.12

 03:37.95
01:14.35

04:49.34
01:11.39

15 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTOITA
 

 01:09.36  02:23.30
01:13.94

 03:36.42
01:13.12

04:49.57
01:13.15

16 ZANON ARIANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 01:09.60  02:24.46
01:14.86

 03:38.40
01:13.94

04:51.42
01:13.02

17 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANOITA
 

 01:10.67  02:25.54
01:14.87

 03:40.75
01:15.21

04:52.37
01:11.62

18 DI GIAMMATTEO SOFIA 2004 ANTARES NUOTOITA
 

 01:09.89  02:24.37
01:14.48

 03:38.90
01:14.53

04:52.42
01:13.52

19 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 HYDROSITA
 

 01:09.77  02:24.35
01:14.58

 03:39.28
01:14.93

04:52.63
01:13.35

20 BENINCA' SARA 2003 HYDROSITA
 

 01:10.01  02:25.47
01:15.46

 03:41.37
01:15.90

04:53.22
01:11.85

21 VISCARDI MARIA 2006 HYDROSITA
 

 01:10.61  02:26.40
01:15.79

 03:42.47
01:16.07

04:55.97
01:13.50

22 FERRARESSO IRENE 2005 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 01:11.78  02:27.09
01:15.31

 03:42.35
01:15.26

04:56.25
01:13.90

23 MIOTTO GRETA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 01:11.55  02:27.07
01:15.52

 03:43.29
01:16.22

04:57.95
01:14.66

24 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA2006 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:11.60  02:28.86
01:17.26

 03:44.69
01:15.83

04:58.07
01:13.38

25 MORANDIN CARLOTTA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 01:11.66  02:28.27
01:16.61

 03:44.50
01:16.23

04:58.23
01:13.73

26 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIAITA
 

 01:13.42  02:29.04
01:15.62

 03:45.58
01:16.54

05:00.27
01:14.69

27 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 01:12.39  02:30.41
01:18.02

 03:49.06
01:18.65

05:05.16
01:16.10
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 16
26/07/2019

Risultati completi

28 DALLA TOR FRANCESCA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 01:13.73  02:31.48
01:17.75

 03:50.01
01:18.53

05:06.13
01:16.12

29 CESTAROLLO DIANA 2006 PADOVANUOTOITA
 

 01:14.65  02:33.44
01:18.79

 03:52.84
01:19.40

05:09.46
01:16.62

30 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 01:16.10  02:35.73
01:19.63

 03:55.23
01:19.50

05:10.26
01:15.03

31 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANOITA
 

 01:13.16  02:33.49
01:20.33

 03:53.42
01:19.93

05:10.90
01:17.48

32 RADER ISABELLA 2006 GISITA
 

 01:17.28  02:40.69
01:23.41

 04:06.73
01:26.04

05:29.91
01:23.18

- PUGIOTTO ISABELLA 2005 NUOTO VENEZIAITA
 

ASS
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 17
26/07/2019

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Venerdì 26/07/2019 ore 16:17
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRAITA   57.17 02:00.3001:03.13

2 ZOPPELLARO MATTEO 2000 PADOVANUOTOITA   58.81 02:02.4001:03.59

3 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTOITA   59.41 02:02.5101:03.10

4 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROSITA   01:00.51 02:03.0901:02.58

5 VETTORETTI GIACOMO 1999 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   59.97 02:03.2901:03.32

6 BRAGGION SIMONE 2004 PADOVANUOTOITA   59.75 02:03.5201:03.77

7 PERAZZOLO FILIPPO 2001 TEAM VENETOITA   01:00.48 02:04.4301:03.95

8 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRAITA   01:01.72 02:05.9501:04.23

9 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   01:02.24 02:06.1901:03.95

10 BEGHETTO LORENZO 2004 TEAM VENETOITA   01:02.12 02:06.3701:04.25

11 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:01.83 02:07.0101:05.18

12 BARDHI ANDI 2004 HYDROSITA   01:01.76 02:07.4401:05.68

13 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTOITA   01:00.31 02:08.1101:07.80

14 FABRIS MATTIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:03.03 02:08.9301:05.90

15 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTOITA   01:02.34 02:09.4601:07.12

16 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIAITA   01:03.43 02:09.6301:06.20

17 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRAITA   01:03.14 02:10.0001:06.86

18 MAGOGA MATTEO 2003 HYDROSITA   01:04.25 02:11.5501:07.30

19 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTOITA   01:04.07 02:11.5701:07.50

20 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   01:04.57 02:12.6701:08.10

21 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:07.04 02:12.8201:05.78

21 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:05.85 02:12.8201:06.97

23 BERGAMIN SAMUEL 2004 TEAM VENETOITA   01:03.24 02:12.8601:09.62

24 PAOLI GIORGIO 2005 HYDROSITA   01:05.07 02:15.0201:09.95

25 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISOITA   01:05.44 02:15.0401:09.60

26 GRIGOLON MATTEO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:06.06 02:17.0501:10.99

27 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTOITA   01:07.10 02:17.3301:10.23

28 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 STILELIBERO SSDITA   01:06.24 02:17.8201:11.58

29 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTOITA   01:08.21 02:18.9801:10.77

30 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTOITA   01:07.82 02:19.5801:11.76

31 VENTURINI GIACOMO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:09.53 02:21.4501:11.92

31 BUSOLIN FRANCESCO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:10.10 02:21.4501:11.35

33 DORIA LUCA 2004 G.P. NUOTO MIRAITA   01:10.26 02:24.9101:14.65

34 SACHER MARCO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:14.83 02:34.7301:19.90
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 18
26/07/2019

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Venerdì 26/07/2019 ore 16:33
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 ZORZI GLORIA 2001 GISITA 01:06.39
2 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTEITA 01:07.44
3 FINOTTO FRANCESCA 2002 HYDROSITA 01:10.14
4 MOLIN MATILDE 2003 NORD/EST H2OITA 01:10.27
5 ROSSI MARGHERITA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:10.42
6 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTOITA 01:10.58
7 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:10.72
8 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:11.01
9 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTEITA 01:11.07
10 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROSITA 01:11.33
11 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:11.61
12 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIAITA 01:11.83
13 SIMONELLI MARTINA 2004 NUOTO VENEZIAITA 01:12.12
14 FELTRIN MICHELLE 2002 TEAM VENETOITA 01:12.18
15 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROSITA 01:12.22
16 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZAITA 01:12.47
17 MARCONATO MADDALENA 2003 HYDROSITA 01:12.49
18 ORSI GIULIA 2005 ASD NATATORIUM TREVISOITA 01:12.72
19 GRAPEGGIA GIOIA 2006 PADOVANUOTOITA 01:13.00
20 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRAITA 01:13.38
21 GATTO CHIARA 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:13.58
22 ARGENTINI VALENTINA 2004 GISITA 01:13.84
23 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLUITA 01:14.17
24 GARBUJO GIADA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:14.43
25 MAGGIOLO CATERINA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:14.78
26 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRAITA 01:14.81
27 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:14.85
28 PETRARIU GEORGIA 2005 ASD ARCA NUOTOROU 01:14.94
29 SARTORATO GIADA 2006 HYDROSITA 01:15.24
30 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLUITA 01:15.26
31 GRASSIGLI CHIARA 2005 HYDROSITA 01:15.72
32 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIAITA 01:17.43
33 TECCHIO ELISA 2006 GISITA 01:18.37
34 LAZZARO GINEVRA 2004 PADOVANUOTOITA 01:18.51
35 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTOITA 01:18.87
36 DABALA' ALICE 2000 G.P. NUOTO MIRAITA 01:18.95
37 BELLARIA ALESSIA 2005 GISITA 01:19.01
38 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAROU 01:19.11
39 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIMEITA 01:19.35
40 DE BORTOLI AURORA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:21.58
41 CESTAROLLO DIANA 2006 PADOVANUOTOITA 01:23.39
42 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTOITA 01:23.92
- SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTOITA ASS
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 19
26/07/2019

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Venerdì 26/07/2019 ore 16:48
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIAITA 01:02.86
2 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROSITA 01:05.72
3 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTOITA 01:06.03
4 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTOITA 01:06.05
5 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTOITA 01:06.60
6 GAMBAROTTO GIULIO 2004 HYDROSITA 01:08.01
7 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 01:08.66
8 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRAITA 01:08.82
9 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTOITA 01:08.84
10 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:09.65
11 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINAITA 01:10.23
12 MAINARDI MATTEO 2005 NORD/EST H2OITA 01:10.27
13 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:10.59
14 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTOITA 01:11.03
15 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTOITA 01:11.42
16 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTOITA 01:11.79
17 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTOITA 01:11.95
18 BELTAN SEBASTIAN 2004 ACQUAMBIENTEITA 01:17.20
19 BEGAJ ELTIN 2005 ANTARES NUOTOITA 01:17.91
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 20
26/07/2019

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Venerdì 26/07/2019 ore 16:54
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRAITA   01:13.15 02:28.7401:15.59

2 NARDELLO CHIARA 2005 GISITA   01:13.28 02:30.0501:16.77

3 CERIONI LISA 2005 HYDROSITA   01:16.61 02:36.4501:19.84

4 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:17.05 02:36.7101:19.66

5 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTOITA   01:15.84 02:37.0001:21.16

6 MAINARDI GIOIA 2003 NORD/EST H2OITA   01:17.65 02:38.4701:20.82

7 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRAITA   01:20.35 02:40.3201:19.97

8 GROPPO FEDERICA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:19.53 02:40.4201:20.89

9 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:19.81 02:41.5901:21.78

10 MEROTTO GIORGIA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:21.41 02:44.0101:22.60

11 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTOITA   01:20.63 02:46.2201:25.59

12 BOMBONATO GIOIA 2006 PADOVANUOTOITA   01:21.27 02:47.9201:26.65

13 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRAITA   01:24.57 02:49.9701:25.40

14 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RONCADENUOTOITA   01:29.63 03:03.4101:33.78

- PUGIOTTO ISABELLA 2005 NUOTO VENEZIAITA  ASS
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 21
26/07/2019

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Venerdì 26/07/2019 ore 17:05
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 FERRARO CHRISTIAN 1997 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:04.21
2 RAIMONDI LEONARDO 2001 FREE TIMEITA 01:10.58
3 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTOITA 01:11.74
4 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTOITA 01:11.89
5 PERAZZOLO FILIPPO 2001 TEAM VENETOITA 01:12.33
6 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRAITA 01:12.47
7 GAZZIERO FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:13.07
8 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTOITA 01:14.19
9 D'ANCONA NICOLA 2002 TEAM VENETOITA 01:14.26
10 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRAITA 01:15.58
11 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTOITA 01:16.25
12 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTOITA 01:16.62
13 FABRIS MATTIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 01:17.12
14 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRAITA 01:17.66
15 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:17.93
16 ZARA PIETRO 2003 G.P. NUOTO MIRAITA 01:18.02
17 SPADETTO SAMUELE 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:20.25
18 SGREVA FABIO 2005 PADOVANUOTOITA 01:20.49
19 ORLANDO FILIPPO 2002 ASD ARCA NUOTOITA 01:20.83
20 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 NUOTO VENEZIAITA 01:21.02
21 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTOITA 01:21.35
22 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTOITA 01:21.55
23 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIMEITA 01:22.04
24 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTOROU 01:22.11
25 PAOLI GIORGIO 2005 HYDROSITA 01:25.54
26 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIAITA 01:26.23
27 MAINARDI MATTEO 2005 NORD/EST H2OITA 01:26.47
28 SACHER MARCO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:27.44
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 22
26/07/2019

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Venerdì 26/07/2019 ore 17:14
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTEITA   01:21.82 02:50.1201:28.30

2 CERCHIER MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:22.98 02:50.1301:27.15

3 STANGHELLINI SILVIA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:21.73 02:52.6101:30.88

4 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:24.60 02:53.2901:28.69

5 GRAPEGGIA GIOIA 2006 PADOVANUOTOITA   01:25.60 02:56.7901:31.19

6 ZANON ARIANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:24.94 02:57.8901:32.95

7 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTOITA   01:26.21 02:59.0401:32.83

8 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTOITA   01:26.93 02:59.9501:33.02

9 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 RARI NANTES VENEZIAITA   01:26.50 03:01.6501:35.15

10 PASA AURORA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:26.86 03:02.6901:35.83

11 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRAITA   01:28.55 03:04.5001:35.95

12 ROCCO GIULIA 2006 ASD ARCA NUOTOITA   01:32.31 03:06.6701:34.36

13 DE BORTOLI AURORA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:31.10 03:09.3701:38.27

14 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTOITA   01:35.52 03:15.3601:39.84

15 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTOITA   01:38.19 03:16.0401:37.85
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 23
26/07/2019

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Venerdì 26/07/2019 ore 17:26
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 ZOPPELLARO MATTEO 2000 PADOVANUOTOITA   01:04.26 02:17.3201:13.06

2 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTOITA   01:06.19 02:20.3801:14.19

3 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:04.59 02:21.2001:16.61

4 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRAITA   01:09.09 02:22.1601:13.07

5 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTOITA   01:06.36 02:23.4201:17.06

6 BARDHI ANDI 2004 HYDROSITA   01:06.43 02:23.4701:17.04

7 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZAITA   01:07.58 02:23.5001:15.92

8 BERGAMIN SAMUEL 2004 TEAM VENETOITA   01:04.59 02:24.5801:19.99

9 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:11.36 02:25.6901:14.33

10 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIMEITA   01:08.44 02:26.8001:18.36

11 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:10.37 02:27.1501:16.78

12 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:13.86 02:33.6201:19.76

13 DANIELI ISACCO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:16.32 02:35.9801:19.66

14 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTOITA   01:14.14 02:36.1001:21.96

15 GRIGOLON MATTEO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:14.05 02:37.6501:23.60

16 GALLINA NICCOLO' 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:15.96 02:39.0901:23.13

17 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:16.91 02:40.6901:23.78

18 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINAITA   01:18.10 02:42.2401:24.14

19 MICHIELETTO LORENZO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:23.17 02:58.1101:34.94
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 24
26/07/2019

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Venerdì 26/07/2019 ore 17:40
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:01.58
2 REPELE DILETTA 2005 GISITA 01:01.77
3 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTEITA 01:01.90
4 ALBERTON ELISABETTA 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:02.01
5 BENINCA' SARA 2003 HYDROSITA 01:02.55
6 SIMONELLI MARTINA 2004 NUOTO VENEZIAITA 01:03.41
7 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRAITA 01:03.42
8 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRAITA 01:03.50
9 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:03.81
10 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTOITA 01:03.90
11 ZECCHINATO VERONICA 2004 RARI NANTES VENEZIAITA 01:04.33
12 BARBERO LUDOVICA 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:04.37
13 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROSITA 01:04.55
14 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:04.77
15 MERLO IRENE 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:04.78
16 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLUITA 01:05.10
17 DE BONI ANNA 2006 ONDABLUITA 01:05.14
18 VISCARDI MARIA 2006 HYDROSITA 01:05.45
19 ALBERTON ALESSANDRA 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:05.87
19 POVELATO ANGELA 2005 NUOTO VENEZIAITA 01:05.87
21 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTOITA 01:05.90
22 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINAITA 01:05.99
23 MAINARDI GIOIA 2003 NORD/EST H2OITA 01:06.08
24 SIMONETTO EMMA 2004 GISITA 01:06.73
25 TISO TERESA 2002 FREE TIMEITA 01:06.76
26 MEROTTO GIORGIA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:06.89
27 DALLA TOR FRANCESCA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:06.95
28 DI GIAMMATTEO SOFIA 2004 ANTARES NUOTOITA 01:07.48
29 GRASSIGLI CHIARA 2005 HYDROSITA 01:07.51
30 MORANDIN CARLOTTA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:07.73
31 TECCHIO ELISA 2006 GISITA 01:07.86
32 LAZZARETTI MAIRA 2003 GISITA 01:08.10
33 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTOITA 01:08.17
34 SPAGNOLO EMMA 2004 GISITA 01:08.40
35 ZARANTONELLO ANGELICA 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:08.43
36 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTOITA 01:08.52
37 PAVAN ELENA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:08.61
38 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIAUKR 01:08.65
39 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTOITA 01:08.72
40 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTOITA 01:08.78
41 CALO' MARTINA 2004 GISITA 01:08.95
42 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTOITA 01:09.07
43 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0ITA 01:09.17
44 BUSATTA BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTOITA 01:09.39
45 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:09.43
46 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:09.82
47 MAGGIOLO CATERINA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:09.84
48 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTOITA 01:09.98
49 ORSI MARTINA 2005 ASD NATATORIUM TREVISOITA 01:10.02
50 BOMBONATO GIOIA 2006 PADOVANUOTOITA 01:10.43
51 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTOITA 01:11.39
51 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 ASD ARCA NUOTOROU 01:11.39
53 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIMEITA 01:14.59
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54 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTOITA 01:14.82
54 OROSI NICOLE 2006 ACQUAMBIENTEITA 01:14.82
56 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTOITA 01:16.84
57 PROVENZANO MATILDE 2001 GISITA 01:16.98
58 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RONCADENUOTOITA 01:21.44
- SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTOITA ASS
- PISANO REBECCA 2005 G.P. NUOTO MIRAITA SQU(01:17.33)
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200 Misti - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Venerdì 26/07/2019 ore 17:58
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROSITA   01:05.51 02:16.1101:10.60

2 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:08.92 02:21.4201:12.50

3 RAIMONDI LEONARDO 2001 FREE TIMEITA   01:10.64 02:22.6701:12.03

4 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROSITA   01:10.09 02:22.7001:12.61

5 ESPOSITO MARCO 1998 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:08.21 02:23.8501:15.64

6 BEGHETTO LORENZO 2004 TEAM VENETOITA   01:10.93 02:24.0801:13.15

7 VETTORETTI GIACOMO 1999 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:10.08 02:24.1301:14.05

8 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTOITA   01:06.83 02:25.7901:18.96

9 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:12.25 02:26.0601:13.81

10 SPADETTO SAMUELE 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:11.49 02:26.3401:14.85

11 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTOITA   01:10.56 02:27.2401:16.68

12 LURVE SEBASTIANO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:12.20 02:30.4001:18.20

13 VAROTTO TOMMASO 2004 GISITA   01:09.48 02:31.4901:22.01

14 MAGOGA MATTEO 2003 HYDROSITA   01:11.46 02:31.6501:20.19

15 GOBBO LUCA 2004 FREE TIMEITA   01:10.73 02:31.6601:20.93

16 PAVAN PIETRO 2004 G.P. NUOTO MIRAITA   01:12.54 02:34.1601:21.62

17 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTOITA   01:13.68 02:35.9501:22.27

18 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTOITA   01:21.25 02:47.3001:26.05

- MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIAITA  ASS
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